
             Uchwała Nr  III / 13  / 2024 

         Rady Dzielnicy Piecki-Migowo

                                       z dnia 11.12.2024 r.

zmieniająca Uchwałę Nr II/11/2024 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 12.11.2024 r. w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo

Na podstawie §16 ust. 1 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr
LII/1173/14  Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy
Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian składów osobowych stałych Komisji Rady Dzielnicy Piecki-
Migowo w ten sposób, że w §1 Uchwały Nr II/11/2024 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia
12.11.2024 r. w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Dzielnicy Piecki-
Migowo wprowadza się następujące zmiany:

1. do składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska powołuje się: 
Radną Joannę Budną

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo

Przemysław Malak


